PORTARIA 2018/000033

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 2ª REGIÃO – CREF2/RS, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem o art. 40, do Estatuto desta Autarquia Federal,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar para assessoramento administrativo e técnico da Comissão Eleitoral durante o

dia das eleições e o escrutínio dos votos do processo eleitoral os empregados abaixo listados:

I. Taiane dos Santos Ribas, matricula funcional nº 95935380040;

II. Alexandre Algayer de Mello, matricula funcional nº 3324900062;

Art. 2º  Quando no exercício efetivo das funções, os membros da equipe de apoio farão jus à

percepção de um auxílio representação ao mês, no valor indicado junto a Resolução do CREF2/RS nº

127/2017, Art.3º, letra C, de abril a setembro de 2018.

Art. 3º  Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Porto Alegre, 22 de março de 2018.

Carmen Masson
Presidente CREF2/RS
CREF 001910-G/RS

CREF2/RS: R. Cel. Genuíno, 421 /401 – Porto Alegre/RS – CEP 90010-350 – Fone: 51 3288-0200 Fax: 51 3288-0222
http://www.crefrs.org.br